przeprowadzenie dwudniowego szkolenia zamkniętego 

z zakresu negocjacji dla grupy pracowników Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad.  

W wyniku postępowania udzielono zamówienia Wykonawcy: Karina Lniska ul. Za 

Strumykiem 83-304 Przodkowo. Całkowita wartość projektu to 9 700,00 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy siedemset 00/100) brutto (kwota netto: 9 700,00 zł, podatek VAT: zw.).